
PO 331/2022 

Dohoda o vypořádání závazků 
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Dohoda“) 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká zemědělská univerzita v Praze 
sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

2. Dodavatel: NutriMed Lab, s.r.o. 
sídlo:  Václavské náměstí 793/36, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
zastoupený: Ing. Jiřím Špičkou, jednatelem 
IČO: 09749438 
DIČ: CZ09749438 
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 340886 
(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé  

(společně dále také jako „Strany“) 

I. 

1. Strany shodně prohlašují, že v průběhu měsíce února 2022 Objednatel u Dodavatele poptal a
Dodavatel na základě toho Objednateli poskytl testování zaměstnanců Objednatele RT-PCR a
antigenní metodou na přítomnost viru SARS-CoV-2 způsobujícího onemocnění Covid-19, a to
k zajištění povinnosti Objednatele v souvislosti s vládním opatřením tykajícím se preventivního
povinného testování zaměstnanců. Dodavatel za poskytnuté plnění vystavil fakturu (daňový
doklad) dne 28.2.2022.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv“).

3. Obě Strany shodně konstatují, že objednávka uvedená v odst. 1 tohoto článku Dohody splňuje
podmínky stanovené zákonem o registru smluv pro její uveřejnění v registru smluv, avšak do
okamžiku sjednání této Dohody nedošlo k jejímu řádnému uveřejnění v registru smluv, a že jsou
si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z objednávky dle odst. 1 tohoto článku
Dohody, s ohledem na skutečnost, že obě Strany jednaly s vědomím závaznosti objednávky dle
odst. 1 tohoto článku Dohody, a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve



snaze napravit stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejnění objednávky dle odst. 1 tohoto článku 
Dohody v registru smluv, sjednávají Strany tuto novou Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

1. Strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto
Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem této Dohody a faktury
(daňového dokladu) dne 28.2.2022, která tvoří pro tyto účely přílohu této Dohody, k objednávce
dle čl. I. odst. 1 této Dohody.

2. Strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě objednávky dle čl. I. odst. 1
této Dohody považují za plnění dle této Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé Straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, zajistí zveřejnění této
Dohody a její přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III. 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Stran a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

2. Dodavatel uděluje bezvýhradní souhlas se zveřejněním plného znění Dohody tak, aby tato Dohoda
mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlas s uveřejněním plného znění této
Dohody včetně přílohy dle zákona o registru smluv.

3. Tato Dohoda se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů a případně dalšími souvisejícími právními předpisy.

4. Dohoda je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž Dodavatel obdrží jeden a Objednatel dva
stejnopisy.

5. Strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Dohody, který je dostatečně určitý a
srozumitelný a že s touto Dohodou souhlasí v plném rozsahu. Strany uzavírají tuto Dohodu na
základě své vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých
oprávněných zástupců.

6. Nedílnou součástí této Dohody je příloha č. 1 - Faktura č. 221T0002 ze dne 28.2.2022

Za Objednatele: Za Dodavatele: 

V Praze dne ……………… V Praze dne ……….. 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jakub Kleindienst Ing. Jiří Špička 
kvestor   jednatel 



NutriMed Lab, s.r.o. FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 221T0002
Variabilní symbol: 2210002

Česká zemědělská univerzita v Praze
Kamýcká 129
165 00 Praha

Odběratel:

ze dne:Objednávka č.: 
Konstantní symbol: 0308

60460709IČ:
DIČ: CZ60460709

DIČ: CZ09749438
IČ: 09749438

Václavské náměstí 793/36
110 00 Praha

NutriMed Lab, s.r.o.
Dodavatel:

XXXXXXXXXČíslo účtu:

Datum uskutečnění plnění: 28.02.2022
Příkazem

14.03.2022
28.02.2022Datum vystavení:

Forma úhrady:

Datum splatnosti:
Konečný příjemce:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Fakturujeme Vám testování - únor 2022
PCR  test 0% 0,00 2 600,002 600,00650,004
antigenní test 0% 0,00 256 700,00256 700,0085,003 020

259 300,00259 300,00 0,00Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ 259 300,00

Plnění je osvobozeno od DPH podle § 51 zákona o dani z přidané hodnoty bez nároku na odpočet  a nezapočítává se do výpočtu koeficientu 
podle § 76 odst. 4.

Vystavil: XXXXX

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a 
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Razítko:Převzal:

259 300,00
0,00
0,00
0,00

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s  DPH v Kč

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0%
10%
15%
21%

Ekonomický a informační systém POHODA 

ISDOC
V příloze tohoto dokumentu naleznete soubory ve formátu ISDOC, které můžete jednoduše naimportovat do svého ekonomického systému v případě, že je tento formát podporován.


	Dohoda o vypořádání závazků_NutriMed_final.pdf
	Faktura_221T0002(2).pdf


 
   1
   221T0002
   E236CA84-FF55-4576-A540-E2F0705F560F
   Ekonomický a informační systém POHODA
   2022-02-28
   2022-02-28
   true
   
   Fakturujeme Vám testování - únor 2022
   CZK
   1
   1
   
     
       
         09749438
      
       
         NutriMed Lab, s.r.o.
      
       
         Václavské náměstí
         793/36
         Praha
         110 00
         
           
           
        
      
       
         CZ09749438
         VAT
      
       
         
      
       
    
  
   
     
       
         60460709
      
       
         Česká zemědělská univerzita v Praze
      
       
         Kamýcká 129
         
         Praha
         165 00
         
           
           
        
      
       
         CZ60460709
         VAT
      
       
    
  
   
     
       1C77DD62-5061-44F5-8FA4-A16943C63EBE
       4
       2600
       2600
       0
       650
       650
       
         0
         0
         true
      
       Plnění je osvobozeno od DPH podle § 51 zákona o dani z přidané hodnoty bez nároku na odpočet  a nezapočítává se do výpočtu koeficientu podle § 76 odst. 4.
       
         PCR  test
      
    
     
       191103F5-7EE5-4D38-9B08-FD5A0890CC31
       3020
       256700
       256700
       0
       85
       85
       
         0
         0
         true
      
       Plnění je osvobozeno od DPH podle § 51 zákona o dani z přidané hodnoty bez nároku na odpočet  a nezapočítává se do výpočtu koeficientu podle § 76 odst. 4.
       
         antigenní test
      
    
  
   
     
       259300
       0
       259300
       0
       0
       0
       259300
       0
       259300
       
         0
         true
         false
      
    
     0
  
   
     259300
     259300
     0
     0
     259300
     259300
     0
     0
     259300
  
   
     
       259300
       42
       
         2022-03-14
         2501912461
         2010
         Fio banka, a.s.
         CZ5920100000002501912461
         FIOBCZPPXXX
         2210002
         0308
      
    
  


